Costumbres de lo britanos

Ex eis omnibus (Britannis) longe sunt humanissimi qui Cantium incolunt, quae regio est maritima omnis, neque multum a Gallica differunt consuetudine.

Interiores plerique frumenta non serunt, sed lacte vivunt pellibusque sunt vestiti. Omnes vero se Britanni vitro inficiunt, quod caeruleum efficit colorem, atque hoc horridiores sunt in pugna aspectu; capilloque sunt promisso atque omni parte corporis rasa, praeter caput et labrum superius.

Bellum gallicum, 5, 14, 1-3.

Cicerón alaba la amistad verdadera.

O praeclarem sapientiam! Solem enim e mundo tollere videntur qui amicitiam e vita tollunt: qua nihil a dis immortalibus melius habemus, nihil iucundius.

De amicitia, 47.

Vocabula:

Longus, -a, -um.-

Cantium, -i.- Kent

Regio, -onis.-

Differo, -ere, distuli.- diferenciar.

Plerusque, pleraque, plerumque.- la mayor parte.

Frumentum, -i.- cereales.

Sero, -ere, seri.- cultivar.

Lac, lactis (n).-

Pellis, -is.-

Inficio, -ere, -feci.- pintar

Vitrum, -i.- vitro.

Caeruleus, -a, -um.- azul.

Aspectus, -us.- aspecto, pinta.

Promitto, -ere, promisi.- abundar.

Rasus, -a, -um.- rasurado/a.

Praeter (prep.)- a excepción de

Laber, labri.- labio.

Praeclarus, -a, -um.- preclaro, excelente.

Sapientia, -ae.-

Tollo, -ere, tuli.- levantar, sacar.

Iucundus, -a, -um.- agradable